

最高投标限价公布函

工程名称：丹山河及丹山分洪河排涝通道改造工程

最高投标限价(元)：14567757.38

分部分项工程费(元)： /

非竞争性费用(元)：5488661.07

其中：安全生产措施费(元)：420936.12

余泥渣土运输与排放费(元)：5067724.95

(详细列明各专业工程非竞争性费用。)

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
	第一部分 建筑工程				4587973.31
	一 堤岸整治工程				
	一)江南新村段 1 堤岸拆除重建				
1	旧挡墙拆除(弃运 15km) 1.浆砌石挡墙拆除	m3	263.34	85.63	22549.8
2	旧挡墙拆除(弃运 15km) 1.防浪墙混凝土墙拆除	m3	9.24	275.73	2547.75
3	旧路面拆除(弃运 15km) 1.水泥混凝土路面拆除 15cm 厚	m2	385	28.42	10941.7
4	土方开挖(弃运 15km) 1.土方类型：综合考虑	m3	1710.94	40.29	68933.77
	二)江南新村段 3 堤岸拆除重建				
1	旧挡墙拆除(弃运 15km) 1.浆砌石挡墙拆除	m3	786.6	85.63	67356.56
2	旧挡墙拆除(弃运 15km) 1.防浪墙混凝土墙拆除	m3	27.6	275.73	7610.15
3	旧路面拆除(弃运 15km) 1.水泥混凝土路面拆除 15cm 厚	m2	1155	28.42	32825.1
4	土方开挖(弃运 15km) 1.土方类型：综合考虑	m3	4854.42	40.29	195584.58
	三)江南新村段 5 堤岸拆除重建				



序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	旧挡墙拆除(弃运 15km) 1.浆砌石挡墙拆除	m3	478.8	85.63	40999.64
2	旧挡墙拆除(弃运 15km) 1.防浪墙混凝土墙拆除	m3	16.8	275.73	4632.26
3	旧路面拆除(弃运 15km) 1.水泥混凝土路面拆除 15cm 厚	m2	817.6	28.42	23236.19
4	土方开挖(弃运 15km) 1.土方类型: 综合考虑	m3	3474.8	40.29	139999.69
	四)丹山分洪闸段堤岸加固				
8	旧路面拆除(弃运 15km) 1.水泥混凝土路面拆除 15cm 厚	m2	121.5	28.42	3453.03
	四 河床平整				
	一)河床平整				
1	丹山河河床平整(挖掘机清理、小船转运≤1km, 陆运 15km)	m3	33216.58	64.34	2137154.76
2	丹山河河床平整 DSH1+389~DSH1+504(人工清理, 长臂挖掘机挖 汽车陆运 15km)	m3	2018.83	109.18	220415.86
3	丹山分洪河河床平整(挖掘机清理, 小船转运≤1km, 长臂挖掘机挖 汽车陆运 15km)	m3	18876.59	64.34	1214519.8
4	渣土消纳	m3	54111.99	3	162335.97
5	丹山河河道清理杂草(弃运 15km)	m2	9175.81	10.75	98639.96
6	丹山分洪河河道清理杂草(弃运 15km)	m2	8508.76	10.75	91469.17
	五 丹山分洪河市桥北城小学段路面修复				
	一)路面恢复工程				
1	原路面拆除(弃运 15km)	m2	882	28.42	25066.44
2	路基开挖(弃运 15km)	m3	396.9	44.1	17503.29
	六 管道迁改				
	一)管网迁改				

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
12	拆除砼 200*400 方管 (弃运 15km)	m3	1.28	154.56	197.84
	第四部分 施工临时工程				479751.64
	一 导流工程				
	一)江南新村段 1				
2	沙包围堰 (弃运 15km) 1.袋装土石围堰 填筑 编织袋装砂//换: 回填砂	m3	72.25	353.33	25528.09
3	土方围堰 1.土方围堰	m3	351.9	92.11	32413.51
	二)江南新村段 3				
2	沙包围堰 (弃运 15km) 1.沙包围堰 (弃运 15km)	m3	203.15	353.33	71778.99
3	土方围堰 1.土方围堰	m3	989.46	92.11	91139.16
	三)江南新村段 5				
2	沙包围堰 (弃运 15km) 1.沙包围堰 (弃运 15km)	m3	136	375.21	51028.56
3	土方围堰 1.土方围堰	m3	662.4	92.11	61013.66
	四)丹山分洪闸段				
1	沙包围堰 (弃运 15km) 1.沙包围堰 (弃运 15km)	m3	372.6	375.21	139803.25
2	土方围堰 1.土方围堰	m3	76.5	92.11	7046.42
	合计				5067724.95



其他项目费(元): ____/____

其中暂列金额(元): ____/____

(详细列明各专业工程暂列金额)

规费(元): ____/____

税金(元): _____/_____

对公开招标工程, 投标人须按照公布的安全生产措施费、余泥渣土运输与排放费、暂列金额报价。

